
UCHWAŁA NR XIX/129/16
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej w Cieszyńskim Pogotowiu Ratunkowym w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.
o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Radę Społeczną w Cieszyńskim Pogotowiu Ratunkowym w Cieszynie w składzie:

1. Maria Cieślar  - przewodnicząca - Wicestarosta - osoba wyznaczona przez
 Starostę Cieszyńskiego

2. Dorota Walczak  - członek - przedstawiciel Wojewody Śląskiego

3. Wojciech Brachaczek  - członek – przedstawiciel Rady Powiatu Cieszyńskiego

4. Danuta Wasilewska  - członek – przedstawiciel Rady Powiatu Cieszyńskiego

5. Leszek Josek  - członek – przedstawiciel Rady Powiatu Cieszyńskiego

§ 2. 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 17 maja 2016 r. o godz. 13:00
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Cieszynie ul. Bobrecka 29, pok. 102.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: D5F903BD-ACE2-43D9-9C99-204707D30CAD. Podpisany Strona 1




